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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANG JENSEN ApS
Hornsyld Industrive 3
8783 Hornsyld

Telefonnummer: 75688314
Fax: 75688372

CVR-: 67092619
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

CVR-nr. 67092619
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L edel sespategning
Undertegnede har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2017 for TANG JENSEN ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsrapporten giver efter min opfattelse et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.
Horsens, den 29/05/2018

Direktion

Leo Jensen Kirsten Tang Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive import, eksport, fabrikation og anden efter direktionens sken dermed beslamgtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat udger kr. 28.833 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

| ndtaegtskriterium

Indtaggter resultatfaresi takt med, at levering finder sted.

Selskabsskat

Skat af arets resultat, som bestdr dels af arets aktuelle skat og arets udskudte skat indregnesi
resultatopgarel sen med den del, der kan henfarestil drets resultat. Herudover indregnes eventuelle
reguleringer til tidligere ars skatter.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som kortfristet gadd.

Udskudte skatteforpligtelser indregnes i balancen som en hensadtel se.

Den udskudte skatteforpligtel se er indregnes som skatten af ale midlertidige forskelle mellem
skattemaessige og regnskabsmaessige afskrivninger.

Den udskudte skatteforpligtel se er beregnet med 22%.

Vaxdipapirer

Vaadipapirer indregnet under omsagtningsaktiver omfatter bersnoterede aktier og obligationer, der malestil
dagsvaadi (berskurs) pa balancedagen.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
Eksterne OmKOSININGEY .......cccveveeiieereece et -8.472 -4.899
Bruttoresultal ........ccoceieiiieeeee e -8.472 -4.899
Resultat af ordinaer primaer drift ..o -8.472 -4.899
Andrefinansielle iINdtasgter ... 49.726 69.487
Andrefinansielle omkostninger ..o -4.494 -4.293
Ordinaert resultat far SKat ........cccovireieiienereseeee e 36.760 60.295
Skat af AretSTESUITAL .....covveeiieeeceeeeeeeeeeee s 1 -7.927 -13.776
ATEESTESUITAL ..voeeeeeceee e 28.833 46.519
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE ......ooeeieieieeeeeeee e 28.833 46.519
= | 28.833 46.519
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Tilgodehavende skat .........cccveveeiiiiiie e
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele .........cccocovevviiievecciece,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ...,

Likvide beholdninger ........ccooieeiiece e

Omsagningsaktiver i alt ......ccooveeieeceecee e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
7.847
606.048

613.895
963.650
963.650
101.459
1.679.004

1.679.004
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2016
kr.

602.279
602.279
930.150
930.150
114.036
1.646.465

1.646.465
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Ovefartresultat .......ccccevveennn.
Egenkapital i alt ...................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ...cooccoovveveveeennne

Note 2017
kr.

125.000

1.404.745

1.529.745
3.544

145.715

149.259

149.259

1.679.004
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2016

kr.
125.000
1.375.912

1.500.912

3.244
3.265
139.044
0

145.553

145.553

1.646.465
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Registreret . or tort
kapital | alt

resultat

mv.

kr. kr. kr.
Egenkapital, PrimoO ......ocoooieiee e 125.000 1.375.912 1.500.912
ATEES TESUITAL ..ottt eneeeeene 28.833 28.833
Egenkapital, UItIMO ........ooveeiiceecece e 125.000 1.404.745 1.529.745
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

Heraf er betalt kr. 16.000 a'conto.

2. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Der er tillet delkaution pa kr. 200.000 overfor Jyske Finans. Kautionen vedrarer leaset udstyr i

selskabet Hanja Plast ApS.

3. Oplysning om gjerskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens

stemmerettigheder eller pdlydende vaadi:

Kirsten Tang Jensen gjer selskabskapitalen.
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2017 2016
k. kr.
8153 13318
0 0
+226 458
7927 13776
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